11.2.6	Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pela contratada.

12.	FORMA	DE	SELEÇÃO	E	CRITÉRIO	DE	JULGAMENTO	DA	PROPOSTA

12.1.	A contratação se enquadra no art. 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021, tendo em vista que o valor global estimado de R$ 9.874,01 está
abaixo do limite  de R$ 125.451,15 (cento e  vinte  e  cinco mil  quatrocentos e  cinquenta e  um reais  e  quinze centavos)  previsto para
contratação de serviços.

12.2	DA	CLASSIFICAÇÃO	DA	AQUISIÇÃO

12.2.1	critério de julgamento será menor preço por grupo de itens.

13	-	DA	LIQUIDAÇÃO	E	DOS	CRITÉRIOS	DE	PAGAMENTO	DA	LIQUIDAÇÃO

13.1 O prazo para ocorrer a liquidação e pagamento será de 10 (dez) dias úteis, contados do recebimento de�initivo;

[...]

16.10	As sanções de impedimento de licitar e contratar e declaração de inidoneidade para licitar ou contratar são passıv́eis de reabilitação
na forma do art. 163 da Lei nº 14.133/2021.

17	–	DA	ESTIMATIVA	DE	GASTOS

17.1. O custo estimado médio é de R$ 9.524,83 (nove mil quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta e três centavos);

17.2  Os orçamentos juntados contemplam todo o material e mão de obra necessários à realização dos serviços.

PREÇO DIRETO C/ OFICINA

OFICINA CARRO PEÇAS VALOR SERVIÇO VALOR VALOR TOTAL MENOR VALOR

AUTO ELETRICA BANDEIRANTE - 40435 CRV-ONT2101